
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                            Н А К А З                                                   

 

01.09.2020                                                                                                  №  81 

                       

Про призначення відповідальних 

за інформаційне наповнення 

офіційного  сайту закладу 

дошкільної освіти  

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про інформацію», «Про 

захист інформації інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про захист 

персональних даних», Указів Президента України від 31.07.2000 р. No 

928/2000 «Про заходи розвитку Національної складової глобальної 

інформаційної мережі інтернет та забезпечення широкого доступу до цієї 

мережі в Україні», від 13.01.2011 No 2939-VI «Про доступ до публічної 

інформації», на виконання Положення про офіційний сайт дошкільного 

навчального закладу № 374 з метою своєчасного висвітлення діяльності 

закладу дошкільної освіти, забезпечення принципу прозорості та доступності 

інформації про освіту  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними за інформаційне наповнення офіційного  

сайту закладу дошкільної освіти вихователя-методиста Парасюк І.Ф. та 

практичного психолога Ілліну В.В. 

2. Відповідальним за інформаційне наповнення офіційного  сайту закладу 

вихователю-методисту Парасюк І.Ф. та практичному психологу Ілліній В.В.: 

2.1. Забезпечити якісне функціонування офіційного сайту закладу та його 

систематичне інформаційне наповнення. 



2 

 

Упродовж навчального року 

2.2. Проводити аналіз якості та своєчасності наповнення відповідних розділів 

сайту, про результати аналізу доповідати на нарадах при завідувачеві. 

Щомісяця 

2.3. Розмістити цей наказ на офіційному сайті закладу дошкільної освіти. 

До 04.09.2020 

3. Працівникам, відповідальним за інформаційне наповнення розділів 

офіційного сайту закладу згідно з додатком до цього наказу, оновлювати 

інформацію на сайті за необхідності; розділи, які висвітлюють поточну 

діяльність закладу, - не рідше одного разу на тиждень. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                           оригінал підписано                            В.М.  Сівтунова 

 

З наказом ознайомлені: 

Парасюк І.Ф. 

Ілліна В.В. 

Бичкова О.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток  № 1 

        до наказу   від 01.09.2020 № 81 

 

 

Розподіл розділів 

офіційного сайту закладу дошкільної освіти 

між відповідальними особами 

 

Назва розділу Відповідальні 

Загальні відомості Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Фотоальбоми Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Управлінська діяльність  Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Державна атестація закладу Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Прозорість та інформаційна 

відкритість закладу 

Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Благодійна допомога Бичкова О.Б., заступник завідувача з 

господарства 

Робота закладу під час 

карантину 

Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Освітній процес Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Дистанційне навчання 

 

Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Сторінка учителя-логопеда Ілліна  В.В., практичний психолог 

Сторінка практичного 

психолога 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Заходи, спрямовані на 

запобігання та протидію 

булінгу 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Медична сестра радить, 

консультує, інформує 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Організація харчування  Ілліна  В.В., практичний психолог 

Бичкова О.Б., заступник завідувача з 

господарства 

Запобігання дитячому 

травматизму 

Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Профілактика жорстокого 

поводження стосовно 

дитини 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Безпека закладу Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Інформація для батьків  Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Благодійні внески  Бичкова О.Б., заступник завідувача з 

http://dnz374.klasna.com/uk/site/upravlinska-diyalnist.html
http://dnz374.klasna.com/uk/site/poradi-logopeda.html
http://dnz374.klasna.com/uk/site/pitannya-kharchuvannya.html
http://dnz374.klasna.com/uk/site/bezpeka-zakladu.html
http://dnz374.klasna.com/uk/site/parents-info.html
http://dnz374.klasna.com/uk/site/batkivska-dopomoga.html


4 

 

господарства 

Запобігання та профілактика 

корупційних правопорушень 

в закладі освіти 

Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

Корисні посилання Парасюк І.Ф., вихователь-методист 

Ілліна  В.В., практичний психолог 

 

http://dnz374.klasna.com/uk/site/korisni-posilannya.html

